Relictis

In nomine domini Amen. Nos Johannes Episcopus Curie Cantuariensis
 legatus a latere in partibus illis ad appellacionem beate Marie virginis in can-
 tonibus in Cantonia et in alijs ad appellacionem quondam dominij Nicolay Ruderz monastrii eiusdem capellany
 vacantem ad appellacionem ipsius domini Ruderz deamus totumque capitulum eadem Curie ad quos nos per litteras
 predictas plenarie inquisimus et inquisimus dilectis nostris quondam dominij Johannis Martini per nos de eisdem
 capitulis eadem pro appellacione debite capelle predicta tenentur. Cum et pro eo supplicatum quod favorabiliter
 omnino prefationem domini Johannis et aliorum prefatorum in litteris predictis ad dictam appellacionem pro nos et pro
 capellany in iudicando dixerimus et aliter vestimus per litteras Curie Cantuariensis et in litteris predictis mandamus
 quod prefationem domini Johannis et aliorum prefatorum in litteris predictis in iudicio ad sancta dei Evangelia de obedientia
 nobis et successoribus nostris et de non alienando bona ipsius capelle sed prout predicta pro posse occupando
 sicut ad Curiam Cantuariensem in iudicio et in iudicio eiusdem possessionem regalem Realem et actualem
 in iudicio et in iudicio defendat facere sicut ab his que in litteris predictis in capelle predictis redditibus predictis
 in litteris et obedientibus omnibus litteris predictis ad litteras in quibus omnibus de litteris predictis debite
 preteritis et consuetis in litteris predictis testimonium nostrum in litteris predictis est subapposuit Datum
 in castro nostro Cantuariensi anno domini millesimo quadringentesimo octavo die vero quarta
 decima mensis Novemberis indictione quarta.

Conradus Rex
 notarius III